平成１８年２月２１日

各  位

岡 山 市 岡 町 １ ３ 番 １ ６ 号

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

コード番号 9846  大証第二部

東証第二部

お問合せ先   総 務 部 門

(086)232-7265

人 事 異 動 に つ い て

 当社は、平成１８年２月２１日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

人 事 異 動（平成１８年３月１日付）

(1) 役 員 人 事

       （ 新   職   名 ）      （ 氏    名 ）      （ 旧   職   名 ）

取締役 管理本部副本部長          橋 本 和 雄     取締役 経理部統括部長

兼経営企画室長兼経理部統括部長                   兼経営企画室長

(2) 一 般 人 事

       （ 新   職   名 ）      （ 氏    名 ）      （ 旧   職   名 ）

      妹 尾 店 長       今 井 清 裕       岡南店営業支援係ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

      円 山 店 長       岡 本 章 弘       児島店営業第二係ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

      岡 山 駅 前 店 長       佐 野 健 一       岡山駅前店準備委員長

                                          以 上